2021 年 5月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社アルファシステムズ

代表者名 代表取締役社長   齋 藤  潔

     （コード番号 4719 東証第一部）

問合せ先 専務取締役

     経営企画本部担当  髙 田 諭 志

     （ＴＥＬ 044－733－4111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は 2021 年 5 月 10 日開催の取締役会において、2021 年 6 月 29 日開催予定の定時株主総会に付議

する新任取締役の選任及び同日付の役員の異動につきまして、下記のとおり内定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1．役員の異動（2021 年 6 月 29 日付）

（1）新任取締役候補

取締役（社外取締役） 山口 裕之 （現 アールワイ保険サービス株式会社 代表取締役会長

現 櫻護謨株式会社 社外監査役

元 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 常務執行役員）

（2）退任予定取締役

川原 陽作 （現 常務取締役 経営企画本部本部長）※1

西村 誠一郎（現 取締役 経営監査本部本部長）※2

伊藤 和  （現 取締役 製品販売本部本部長）

※1 2021 年 6月 29 日付をもって、常務執行役員 経営企画本部本部長に就任予定。

※2 2021 年 6月 29 日付をもって、上席執行役員 経営監査本部本部長に就任予定。

以 上